

TÜRKÜLERİMİZİ HEP BİRLİKTE SÖYLEDİK...

Sevinç Eratalay yönetimindeki MMO Ankara Şubesi Türk Halk Müziği Korosu, 23 Ocak 2009 tarihinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda "Yeni Yıl Konseri" verdi. Konserin açılış konuşmasını Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz yaptı.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz konseri açış konuşmasında, sanatçı Sevinç Eratalay ile birlikte yeniden yapılandırılan Ankara Şube Türk Halk Müziği Korosu'nun ilgiyle izlenmesini umduğunu belirterek, "Korumuz bizleri bir kez daha halkımızın gönül sesiyle, yüreklerimizin ve özlemlerimizin diliyle buluşturacak. Özgürlüğe, barışa, sevgiye adadığımız türkülerimizi hep beraber söylemek, güzel vakit geçirmek için bir araya geldik. Hepiniz hoş geldiniz" dedi.

Odanın mesleki ve toplumsal çalışmalarının yanı sıra bu tür kültürel ve sanatsal etkinlikleri de Oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesinin, dostlarımız ve halkımızla kaynaşmanın önemli araçlarından biri olarak gördüğünü vurgulayan Koramaz, bu düzlemde yürütülen çabalar kapsamında koronun yeni dönem çalışmalarına emek harcayan ve konserin yapılmasını sağlayan Sevinç Eratalay'a ve Ankara Şube Yönetim Kurulu'na teşekkür ederek şöyle konuştu: "Hepimizin bildiği gibi küresel ve ülkesel ölçekte tarihin zor dönemlerinden birinden geçiyoruz. Özgürlük yerine baskı, sömürü ve eşitsizliğin, barışın yerine savaş ve işgallerin, sevginin yerine şiddet ve linç kültürünün egemen kılındığı bir coğrafyada yaşıyoruz. Hemen yanı başımızda Filistin'de yaşanan vahşeti devletlerin seyirci halinde izlemesini ibretle gördük. Filistin halkının haklı özgürlük taleplerine gözünü kapatan, İsrail ve ABD ile doğrudan ya da dolaylı iş birliği içerisinde olan bu kirli politika dünyasına öfkemizi haykırıyoruz. Diğer yandan meslek alanlarımızın hemen hepsine yayılan sanayi sektörlerini doğrudan etkileyen küresel kriz, uluslar üstü emperyalist sermayeyle iş birliği içerisinde olan bütün ül-



keleri etkisi altına almıştır. Dünyanın farklı coğrafyalarından her gün ardı arkası kesilmeyen yeni işsizlik haberleri yayılmaktadır. Ülkemize yansımaları da ağır bir şekilde hissedilen bu krizin, önümüzdeki dönemde daha yakıcı olacağı bir sürece giriyoruz."

Herkesin yaşam koşullarını geriletecek bu durumdan çıkış için tek yolun IMF gibi kurumlarla yapılan anlaşmaların bir an önce iptal edilmesi ve sosyal adaletin kurumsallaşmasına dönük politikaların benimsenmesiyle mümkün olabileceğini defalarca söylediklerini ifade eden Emin Koramaz, AKP'nin bu sürecin faturasını halka ödeyeceğinin açık olduğunu söyledi. Bu süreçte neoliberal politikaların uygulayıcısı olan iktidarın daha faşizan bir çizgiye çekileceği, etnik-mezhepsel çatışmaların kışkırtılacağı, pahalılığın, işsizliğin çok yaygın olacağı ve iflas-icra davaları gibi toplumu alt-üst edecek sonuçların yaşanacağı uyarısında bulunan Koramaz, "Odamız bütün bu olgu ve süreçlere karşı, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da meslek, meslektaş, ülke, kamu ve halk yararı bütünlüğü temelinde demokrat, yurtsever, toplumcu çizgisiyle kişilikli bir şekilde karşı durmasını bilecektir. Bu gece, tüm bu karamsar tablodan biraz olsun uzaklaşmak, kendi sesimizi dinlemek, türkülerimizi hep bir ağızdan söylemek için güzel bir fırsat oldu" diye konuştu.